[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.02.2015 года № 30
Курская область, сл. Белая

Об осуществлении контроля по

по безопасности эксплуатации ГТС,
расположенных на территории

Беловского района Курской области
В соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации, Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Беловского района Курской области от 05.12.2005г. № 4/2 и в целях обеспечения безопасности эксплуатации гидротехнических сооружений, расположенных на территории Беловского района Курской области, хозяйствующими субъектами и муниципальными образованиями сельских поселений района:
1. Назначить ответственным по осуществлению контроля за техническим   состоянием и обеспечением безопасности эксплуатации гидротехнических сооружений, расположенных на территории Беловского района Курской области, хозяйствующими субъектами и муниципальными образованиями   поселений   Беловского   района   заместителя начальника управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области Квачева Владимира Викторовича.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области Шевцова Б. И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                 Н. В. Волобуев